
令和 4 年 4 ⽉ 11 ⽇ 
利⽤者、ご家族 
居宅介護⽀援事業所 
地域包括⽀援センター 各 位 

医療法⼈社団 明芳会 
クローバーのさと イムスケアカウピリ板橋 

通所リハビリテーション 
施設⻑ 安藤 進 

 

第四報：収束の報告 
 
 

この度、通所リハビリテーション内における「新型コロナウイルス感染者」の 

状況が収束したことをご報告致します。 

 
 
1、感染者状況 
 ・利⽤者①  3/22(⽕)陽性判定。経過観察期間を終え 4/7(⽊)から利⽤再開。 
 ・利⽤者②  3/31(⽊)陽性判定。医療機関⼊院を経て 4/12(⽕)から利⽤再開予定。 
 ・職 員③  4/2(⼟)陽性判定。経過観察期間を終え 4/11(⽉)から通常勤務。 
 
 

利⽤者様、ご家族の皆様、関係いたします事業所様に多⼤なご迷惑とご⼼配をおかけしておりますこと 
⼼よりお詫び申し上げます。今後も介護保険課指導係、板橋区保健所の指導の下、感染拡⼤防⽌に全⼒で努めて
まいります。皆様にはご⼼配、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
【お問い合わせ】 

医療法⼈社団 明芳会 クローバーのさと イムスケアカウピリ板橋 
 電話：03-3955-9608 担当：草間・東原 


